СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок второй сессии

30.04.2019                                       с.Блюдчанское                                              № 139

О закрытии структурного подразделения Черниговской школы МБОУ Блюдчанская СШ

В связи с низкой численность обучаемых в школе (семь учащихся), аварийным состоянием кровли школы, низким температурным режимом  в здании школы, рекомендуем вынести вопрос на общественное обсуждение преподавателями и родителями учащихся о закрытии  структурного подразделения Черниговской школы МБОУ Блюдчанская СШ и ежедневном  подвозе учащихся на школьном автобусе  в Блюдчанскую  СШ.
Совет депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ :
1.Рекомендовать  вынести вопрос на общественное обсуждение преподавателями и родителями учащихся о закрытии структурного подразделения Черниговской школы МБОУ Блюдчанская СШ и  ежедневном  подвозе учащихся на школьном автобусе  в Блюдчанскую  СШ.

Глава Блюдчанского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                    Чановского района
Новосибирской области                            Новосибирской области

_________________ В.А.Васин                       _________________О.В.Пугина